
 

 

UCHWAŁA Nr 30/24/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie terminu oraz wyboru miejsca obrad XVII Krajowego Zjazdu Lekarzy 

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  

(Dz. U. z 2021 poz. 1342.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się, iż XVII Krajowy Zjazd Lekarzy odbędzie się w dniach 21-23 maja 2026 

r. w Hotelu Warszawianka w Jachrance. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


